TUBERÍAS Y ACCESORIOS PARA
REDES DE AIRE COMPRIMIDO
TUBERÍAS Y ACCESORIOS PARA REDES DE AIRE COMPRIMIDO
2
TUBERÍAS Y ACCESORIOS PARA
REDES DE AIRE COMPRIMIDO
La gama de tuberías y accesorios para redes de aire
comprimido consta de accesorios de aluminio de

89.860.068.048 3/4”x1/2” 70 Bar
89.860.088.048 1”x1/2” 70 Bar
89.860.088.068 1x3/4” 70 Bar
89.860.108.068 1.1/4”x3/4” 70 Bar
89.860.108.088 1.1/4”x1” 70 Bar
89.860.128.088 1.1/2”x1” 70 Bar
89.860.128.108 1.1/2”x1.1/4” 70 Bar
89.860.168.088 2”x1” 70 Bar
89.860.168.108 2x1.1/4” 70 Bar
89.860.168.128 2x1.1/2” 70 Bar
89.860.248.128 3”x1.1/2 70 Bar
89.860.248.168 3”x2” 70 Bar
89.860.248.208 3”x2.1/2” 70 Bar
Unión para manguera
Mod. ø PN
CA.920.020 20 20
CA.920.025 25 15
CA.920.032 32 10
CA.920.040 40 10
CA.920.050 50 4
CA.920.063 63 4
TUBERÍAS Y ACCESORIOS PARA REDES DE AIRE COMPRIMIDO
30
Manguera tubo
Mod. ø PN A B L Mat. 1 Mat. 2